
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1093

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 02:52:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2021 08:45:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 88.585,93 (oitenta e oito mil quinhentos e
oitenta e cinco reais e noventa e três centavos). Objeto: Aquisição de equipamentos para parque
infantil com implantação. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. DETALHES. PLANTA DE LOCAÇÃO. PLANILHA DE SERVIÇOS.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 88.585,93 (oitenta e oito mil quinhentos
e oitenta e cinco reais e noventa e três centavos). Objeto: Aquisição de equipamentos para parque
infantil com implantação. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. DETALHES. PLANTA DE LOCAÇÃO. PLANILHA DE SERVIÇOS.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/04/2021 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS. Baixar

23/04/2021 00:00:00 PLANTA DE LOCAÇÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 DETALHES. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gUfA7d1k.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3Gk9P2t.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SV4coKDM.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cMRePnbP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/izFew2QL.dwg


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

23/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/04/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2yKlfXqT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jEIsa2ia.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ya41L0mu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HBbnqkAW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FoPgia2Q.pdf

